
Número 22  Miércoles, 31 de Enero de 2018 Pág. 1453

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ASISTENCIA A

MUNICIPIOS

2018/415 Subsanación del edicto 2018/319. 

Anuncio

Anuncio de subsanación del anuncio de formalización de contrato, edicto 2018/319, de
fecha 24 de enero de 2018 referido a la obra “JA-4101 ACCESO A JABALQUINTO, REFUERZO DE
FIRME. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN” CO-2017/115
 
Punto 4.c.
 
Donde dice: C.I.F.: U23783517
 
Debe decir: C.I.F.: U23783525

Jaén, a 30 de Enero de 2018.- La Diputada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a Municipios, PILAR

PARRA RUIZ.


		2018-01-30T23:59:37+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




